

PREGÃO ELETRÔNICO



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 00006/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>CORDOALHA</u>	Metro	90	R\$ 1.265,4000	R\$ 12,7700	R\$ 1.149,3000

Marca: CORFIO

Fabricante: CORFIO

Modelo / Versão: CORFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CABO DE COBRE NU Nº 35 MM2. ESPECIFICAÇÃO: Cabo de cobre, encordoamento classe 5, anti chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, EPR/XLPE 90º, 35,0mm², cor verde (ref.: Pirelli, Ficap, Condu spar ou equivalente)."

7	<u>ELETRODUTO</u>	Metro	198	R\$ 1.229,5800	R\$ 4,8300	R\$ 956,3400
---	-------------------	-------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: MAXIDUTOS

Fabricante: MAXIDUTOS

Modelo / Versão: MAXIDUTOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ELETRODUTO DE PVC RIGIDO DIAMETRO 2"" ESPECIFICAÇÃO: Eletroduto tipo PVC diâmetro Ø 50mm (Ø 2"")."

16	<u>MUFLA</u>	Unidade	1	R\$ 639,0000	R\$ 600,0000	R\$ 600,0000
----	--------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: ELETROMETA

Fabricante: ELETROMETA

Modelo / Versão: ELETROMETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAIXA METÁLICA PARA PROTEÇÃO GERAL 1200X1000X310MM DE 500A."

22	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	2	R\$ 1.675,1400	R\$ 537,3400	R\$ 1.074,6800
----	-----------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SOPRANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DISJUNTOR TRIPOLAR DE 300A. – Capacidade nominal de 300A."

31	<u>HASTE DE PARA - RAIOS</u>	Unidade	13	R\$ 686,2700	R\$ 30,7600	R\$ 399,8800
----	------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: INTELLI

Fabricante: INTELLI

Modelo / Versão: INTELLI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "HASTE COPPERWELD 5/8"" X 3,00 M C/CONECTOR."

33	<u>CHAVE MAGNÉTICA</u>	Unidade	3	R\$ 594,3000	R\$ 198,1000	R\$ 594,3000
----	------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: AEL

Fabricante: AEL

Modelo / Versão: AEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CHAVE FUSIVEL 15 KV,100A - (MATHEUS). ESPECIFICAÇÃO: Chave fusível de distribuição classe 15KV, Base C 300A, porta fusível 100A, 10kA, tensão de impulso 95kV."

34	<u>ISOLADOR DISCO</u>	Unidade	3	R\$ 1.176,9900	R\$ 370,3000	R\$ 1.110,9000
----	-----------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: GERMER

Fabricante: GERMER

Modelo / Versão: GERMER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO BUCHA, PARA TENSÃO DE *15* KV."

Total do Fornecedor: R\$ 5.885,4000

03.018.800/0001-28 - COMERCIAL J. TEODORO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	600	R\$ 9.786,0000	R\$ 9,8300	R\$ 5.898,0000

Marca: INDUSFLEX

Fabricante: INDUSFLEX

Modelo / Versão: INDUSFLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO EPR/XLPE (90°C) 1 KV 35 MM2. ESPECIFICAÇÃO: Cabo de cobre, encordoamento classe 5, anti chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, EPR/XLPE 90º, 35,0mm², cor preta (ref.: Pirelli, Ficap, Condu spar ou equivalente).

4	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	30	R\$ 231,6000	R\$ 5,2100	R\$ 156,3000
---	-------------------------------	-------	----	--------------	------------	--------------

Marca: INDUSFLEX

Fabricante: INDUSFLEX**Modelo / Versão:** INDUSFLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO EPR/XLPE (90°C) 1 KV 16,0 MM2. ESPECIFICAÇÃO: Cabo de cobre, encordoamento classe 5, anti chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, EPR/XLPE 90°, 16,0mm², cor verde (ref.: Pirelli, Ficap, Condu spar ou equivalente).9 ETIQUETA ADESIVA Unidade 4 R\$ 12,9200 R\$ 1,8400 R\$ 7,3600**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ISOLANTE, ROLO DE 10,00 M. ESPECIFICAÇÃO: Fita isolante plástica, 0,7x19x10m, capacidade de aderência ao condutor a toda prova, (ref.: Scotch, 3M, Tigre ou equivalente). Cor preta.**Total do Fornecedor: R\$ 6.061,6600****26.507.653/0001-55 - VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO</u>	Unidade	1	R\$	R\$	R\$
				16.594,2500	16.594,2500	16.594,2500

Marca: WEG**Fabricante:** WEG**Modelo / Versão:** WEG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** descrição conforme edital e seus anexos.37 MUFLA Unidade 1 R\$ 131,0100 R\$ 131,0100 R\$ 131,0100**Marca:** BRUM**Fabricante:** BRUM**Modelo / Versão:** BRUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** descrição conforme edital e seus anexos.**Total do Fornecedor: R\$ 16.725,2600****27.323.299/0001-71 - ESC CONSTRUCOES E DISTRIBUIDORA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	200	R\$	R\$ 14,2800	R\$
				3.262,0000		2.856,0000

Marca: INDUSFLEX**Fabricante:** INDUSFLEX**Modelo / Versão:** INDUSFLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO EPR/XLPE (90°C) 1 KV 35 MM2. ESPECIFICAÇÃO: Cabo de cobre, encordoamento classe 5, anti chama. dupla isolamento, 0,6/1 kV, EPR/XLPE 90°, 35,0mm*, cor azul claro (ref.: Pirelli, Ficap, Condu spar ou equivalente).3 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL Metro 200 R\$ 14,2800 R\$ 14,2800 R\$ 2.856,0000**Marca:** INDUSFLEX**Fabricante:** INDUSFLEX**Modelo / Versão:** INDUSFLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO EPR/XLPE (90°C) 1 KV 35 MM2. ESPECIFICAÇÃO: Cabo de cobre, encordoamento classe 5, anti chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, EPR/XLPE 90°, 16,0mm*, cor verde (ref.: Pirelli, Ficap, Condu spar ou equivalente).**Total do Fornecedor: R\$ 5.712,0000****32.617.419/0001-83 - GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>CORDOALHA</u>	Metro	100	R\$	R\$ 5,3000	R\$ 530,0000
				617,0000		

Marca: INTELLI**Fabricante:** INTELLI**Modelo / Versão:** CBCU16**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CABO DE COBRE NU Nº 16 MM2 (6,94 M/KG). ESPECIFICAÇÃO: Cabo de cobre nú, 16,0mm² (ref.: Intelli, Pirelli, Ficap, Condu spar ou equivalente)."8 ETIQUETA ADESIVA Unidade 4 R\$ 75,0800 R\$ 12,5000 R\$ 50,0000**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** FIBT1910**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FITA DE AUTO FUSAO, ROLO DE 10,00 M. ESPECIFICAÇÃO: Fita isolante auto fusão, 0,7x19x10m, capacidade de aderência ao condutor a toda prova, (ref.: Scotch, 3M, Tigre ou equivalente)."10 ETIQUETA ADESIVA Unidade 4 R\$ 12,9200 R\$ 1,6300 R\$ 6,5200**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** FIBT1910**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FITA ISOLANTE, ROLO DE 10,00 M. ESPECIFICAÇÃO: Fita isolante plástica, 0,7x19x10m, capacidade de aderência ao condutor a toda prova, (ref.: Scotch, 3M, Tigre ou equivalente). Cor Cinza."11 ETIQUETA ADESIVA Unidade 4 R\$ 12,9200 R\$ 1,6300 R\$ 6,5200**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** FIBT1910**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FITA ISOLANTE, ROLO DE 10,00 M. ESPECIFICAÇÃO: Fita isolante plástica, 0,7x19x10m, capacidade de aderência ao condutor a toda prova, (ref.: Scotch, 3M, Tigre ou equivalente). Cor Vermelha."12 ETIQUETA ADESIVA Unidade 4 R\$ 12,9200 R\$ 1,6300 R\$ 6,5200

Marca: SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** FIBT1910**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FITA ISOLANTE, ROLO DE 10,00 M. ESPECIFICAÇÃO: Fita isolante plástica, 0,7x19x10m, capacidade de aderência ao condutor a toda prova, (ref.: Scotch, 3M, Tigre ou equivalente). Cor azul claro."13 ETIQUETA ADESIVA Unidade 4 R\$ 12,9200 R\$ 1,6300 R\$ 6,5200**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** FIBT1910**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FITA ISOLANTE, ROLO DE 10,00 M. ESPECIFICAÇÃO: Fita isolante plástica, 0,7x19x10m, capacidade de aderência ao condutor a toda prova, (ref.: Scotch, 3M, Tigre ou equivalente). Cor verde."14 CONECTOR Unidade 30 R\$ 83,1000 R\$ 2,7700 R\$ 83,1000**Marca:** INTELLI**Fabricante:** INTELLI**Modelo / Versão:** TA35**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "TERMINAL DE PRESSAO 16 MM2. ESPECIFICAÇÃO: Terminal de pressão de 16,0mm2."15 CONECTOR ELÉTRICO Unidade 50 R\$ 146,0000 R\$ 2,9200 R\$ 146,0000**Marca:** INTELLI**Fabricante:** INTELLI**Modelo / Versão:** TA16**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "TERMINAL DE PRESSAO 35 MM2. ESPECIFICAÇÃO: Terminal de pressão de 50,0mm2."17 PROTETOR CONTRA SURTO TRANSITORIO ELETRICO - RAIOS / DESCARGA Unidade 4 R\$ 136,8000 R\$ 30,5000 R\$ 122,0000ATMOSFERICA**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** DPS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS(DPS) 275V DE 40KA."18 PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR Unidade 4 R\$ 31,6000 R\$ 5,0000 R\$ 20,0000**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** SHB3**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DISJUNTOR MONOPOLAR DE 20A. ESPECIFICAÇÃO: Disjuntor termomagnético unipolar curva C 20A."19 PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR Unidade 1 R\$ 134,6100 R\$ 80,0000 R\$ 80,0000**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** SHB3**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100-A. ESPECIFICAÇÃO: Disjuntor termomagnético unipolar curva C 100A."21 PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR Unidade 1 R\$ 1.948,6200 R\$ 1.100,0000 R\$ 1.100,0000**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** DL630H**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR EM CAIXA MOLDADA 500A 600V, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - Capacidade nominal de 500A."23 CHAVE ELÉTRICA BLINDADA Unidade 2 R\$ 11.941,0000 R\$ 1.554,7600 R\$ 3.109,5200**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** CST400**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 400 A, TENSAO NOMINAL DE *500* V, CATEGORIA AC-2 E AC-3."25 ARRUELA Unidade 30 R\$ 2,1000 R\$ 0,0600 R\$ 1,8000**Marca:** PARAFIX**Fabricante:** PARAFIX**Modelo / Versão:** AR38**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "ARRUELA P/PARAFUSO 3/8".26 PARAFUSO Unidade 30 R\$ 6,0000 R\$ 0,2000 R\$ 6,0000**Marca:** PARAFIX**Fabricante:** PARAFIX**Modelo / Versão:** PC3834**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PARAFUSO SEXTAVADO D = 3/8" X 3/4".28 POSTE METÁLICO Unidade 1 R\$ 929,5000 R\$ 929,5000 R\$ 929,5000**Marca:** Olivo**Fabricante:** Olivo**Modelo / Versão:** OPT300**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "POSTE SIMPLES CÔNICO CONTÍNUO, CIRCULAR, RETO, COM DIÂMETRO NOMINAL DE 60MM NA EXTREMIDADE, GALVANIZADO A FOGO, Hútil=12 M - ENGASTADO."38 TERMINAL CABO Unidade 50 R\$ 261,5000 R\$ 5,2300 R\$ 261,5000**Marca:** INTELLI**Fabricante:** INTELLI**Modelo / Versão:** PF35**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO 35MM2."**Total do Fornecedor: R\$ 6.465,5000**

Valor Global da Ata: R\$ 40.849,8200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar